
Nome e-mail CURSO 

Antonio Matheus Pereira de Melo antonio.matheus@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Simila Maura Oliveira Carneiro simila.carneiro@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Kauanny Moreira Alves Ribeiro 
kauanny.ribeiro@aluno.uece.br 
 

LETRAS 

Maria Aparecida Freire Batista aparecida.freire@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Maria Olivia Barbosa da Silva olivia.silva@aluno.uece.br 

 Regilsom Magalhães da Silva Júnior regilsom.junior@aluno.uece.br LETRAS 

Iris de Oliveira Bezerra iris.oliveira@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Carlos Daniel Menezes Silva carlosdaniel.menezes@aluno.uece.br 
BIOLOGIA 

Antonia Layane Teles de Almeida antonia.layane@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Mayara Lima Ferreira Bantim mayh.lima@aluno.uece.br 
ARTES 

VISUAIS 

Geane do Carmo Silva geane.carmo@aluno.uece.br ARTES 

Francisco Clemerson da Silva Oliveira clemerson.oliveira@aluno.uece.br 
ARTES 

Roberto Lima Mourão roberto.mourao@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Lorenna ingredy Gomes da Silva lorenna.gomes@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Raquel Uchoa de Souza raquel.uchoa@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Risolene Da Costa De Oliveira risolene.costa@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Catiana Araújo Jota catiana.araujo@aluno.uece.br COMPUTAÇÃO 

Sabrina dos Santos Bezerra santos.bezerra@aluno.uece.br 
ARTES 

Bruna Almeida Araujo almeida.araujo@aluno.uece.br COMPUTAÇÃO 

Francyelle Lima Batista francyelle.lima@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Antonia Layane Teles de Almeida antonia.layane@aluno.uece.br 
MATEMÁTICA 

Vitoria de Jesus Gomes Pereira vitoria.jesus@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Raquel Gonçalves Mota raquel.mota@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Bruno Alves de oliveira brun.alves@aluno.uece.br FISICA 

Dayane alves da silva dayaninha,alves@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Francisca Luana Mariano da Silva Luana.mariano@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Débora Ester Dias de Sousa debora.ester@aluno.uece.br PEDAGOGIA 

Maria veronica Romao saraiva Veronicasaraiva@aluno.uece.br ARTES 

Jany Kelly Pereira da Silva jany.silva@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Ana Kássia de Oliveira Maciel kassia.maciel@aluno.uece.br LETRAS 

Laisy de Barros Vieira Soares laisy.barros@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Laisy de Barros Vieira Soares laisy.barros@aluno.uece.br BIOLOGIA 

José Costa Dos Santos 

 

BIOLOGIA 

Jonas Lima Cavalcante 

 

COMPUTAÇÃO 

Amanda Nataline Alves Silva amanda.nataline@aluno.uece.br LETRAS 

Lucas Ferreira Alves ferreira.alves@aluno.uece.br MATEMÁTICA 

Maria verônica Romão saraiva 
 

COMPUTAÇÃO 

mailto:kauanny.ribeiro@aluno.uece.br
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Magda Rebeca Marques de Lima 
 

magda.lima@aluno.uece.br 
LETRAS 

Bruna Almeida Araujo almeida.araujo@aluno.uece.br COMPUTAÇÃO 

fernando alves da silva nando.alves@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Thaís Ferreira tthais.ferreira@aluno.uece.br BIOLOGIA 

Luiz Felipe do Carmo Lavor luiz.lavor@aluno.uece.br FISICA 

ANTONIO MATHEUS PEREIRA DE 

MELO 
antonio.matheus@aluno.uece.br 

MATEMATICA 

Larissa Almeida Batista larissa.almeida@aluno.uece.br FISICA 

Maria Micaele de Souza Silva maria.micaele@aluno.uece.br BIOLOGIA 
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